
 
У К Р А Ї Н А  

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03.02.2021 № 11 

 
Про безоплатну передачу майнових прав та майна комунального 
некомерційного підприємства «Новомиколаївський центр первинної медико-
санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області у 
комунальну власність Новомиколаївської територіальної громади (в особі 
Новомиколаївської селищної ради Запорізького району Запорізької області) 
зі спільної власності територіальної громади сіл, селищ, міст Запорізького 
району Запорізької області 
 

 

Керуючись ч. 3, 5 ст. 16, ст. 43, ст. 59, ст. 60, абз. 2, 3, 4 п. 10 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об'єктів права 

державної та комунальної власності», Законом України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань», Положенням про інвентаризацію активів та зобов’язань, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів від 02.09.2014 № 879, 

розглянувши рішення Новомиколаївської селищної ради від 14.01.2021 № 03 

«Про клопотання про безоплатну передачу майна (майнових прав) у 

комунальну власність Новомиколаївської територіальної громади в особі 

Новомиколаївської селищної ради Запорізького району Запорізької області зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізького 

району Запорізької області», враховуючи рекомендації постійних комісій 

районної ради, Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Запорізького району Запорізької області у комунальну 

власність Новомиколаївської територіальної громади (в особі 

Новомиколаївської селищної ради Запорізького району Запорізької області) 

комунальне некомерційне підприємство «Новомиколаївський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради 

Запорізької області, код ЄДРПОУ 38600757, місцезнаходження: 70101, 

Запорізька область, смт Новомиколаївка, вул. Соборності, 106 разом з 

майном, що обліковується на балансі вищеназваного підприємства та/або 

знаходиться в його оперативному управлінні та пов’язане з обслуговуванням 

підприємства (за умови взяття селищною радою зобов’язання 

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/T124712.html


використовувати за цільовим призначенням і не відчужувати в приватну 

власність). 

2. Вийти зі складу засновників юридичної особи – комунального 

некомерційного підприємства «Новомиколаївський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області, код 

ЄДРПОУ 38600757, місцезнаходження: 70101, Запорізька область, 

смт Новомиколаївка, вул. Соборності, 106. 

 

3. Керівнику комунального некомерційного підприємства 

«Новомиколаївський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Запорізької районної ради Запорізької області головному лікарю Голубу С.М. 

забезпечити виконання всіх необхідних дій, пов’язаних із передачею майна 

(майнових прав) зазначеного підприємства згідно з пунктами 1, 2 цього 

рішення Новомиколаївській селищній раді Запорізького району Запорізької 

області. 

 

4. Керівнику комунального некомерційного підприємства 

«Новомиколаївський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Запорізької районної ради Запорізької області забезпечити проведення 

інвентаризації активів і зобов’язань комунального некомерційного 

підприємства «Новомиколаївський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області та передачу 

матеріалів інвентаризації комісії з приймання-передачі майна (майнових 

прав) із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 

Новомиколаївської територіальної громади (в особі Новомиколаївської 

селищної ради Запорізького району Запорізької області). 

 

5. Новомиколаївській селищній раді Запорізького району Запорізької 

області створити комісію з приймання-передачі майна (майнових прав) із 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізького 

району Запорізької області у комунальну власність Новомиколаївської 

територіальної громади (в особі Новомиколаївської селищної ради 

Запорізького району Запорізької області) (далі – комісія) та включити до 

складу комісії представників Запорізької районної ради Запорізької області 

та комунального некомерційного підприємства «Новомиколаївський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради 

Запорізької області. 

 

6. Рекомендувати комісії: 

1) здійснити приймання-передачу майна, визначеного у п. 1 даного 

рішення, про що скласти акт приймання – передачі; 

2) провести огляд та визначити технічний стан майна, визначеного в 

п. 1 цього рішення; 

3) встановити відповідність фізичного зносу майна, визначеного в п. 1 

цього рішення, даним бухгалтерського обліку;  

 



 

4) у місячний термін скласти та затвердити акти приймання-передачі 

майна і подати один примірник до Запорізької районної ради Запорізької 

області.  

 

7. Пункт 2 даного рішення вступає в дію після здійснення державної 

реєстрації змін до відомостей про юридичну особу на підставі рішення 

районної ради «Про зміну найменування, назви комунального 

некомерційного підприємства «Новомиколаївський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Новомиколаївської районної ради Запорізької області, 

зміну засновника та затвердження статуту в новій редакції». 

 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань комунальної та спільної власності, ресурсів, 

приватизації, архітектури. 
 

 

 

Голова ради         О.О.Філін 


